
 

RES - 2023 - 38 - CD-ECO # UNNE

                                                                       Sesion 26-10-2023

 

VISTO:

La Resolución Nº 0886/23-D, dictada por la Señora Decana Ad-Referéndum del
Consejo Directivo; y 

CONSIDERANDO:

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 26-10-2023;

 

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Ratificar en todas sus partes la Resolución Nº 0886/23-D, dictada por
la Señora Decana, Ad-Referéndum del Consejo Directivo, que textualmente expresa:
“RESOLUCIÓN Nº 0886/23. RESISTENCIA, 24 OCT 2023. VISTO: La Resolución
Nº 556/23-CD; y CONSIDERANDO: Que por la Resolución citada se designó al
Contador Alejandro Daniel Crivelli como Profesor Adjunto interino con Dedicación
Simple en la asignatura Fundamentos de Contabilidad, a partir del 28 de septiembre de
2023; Que el docente mencionado, revista en la cátedra Fundamentos de Contabilidad
como Auxiliar Docente de Primera por concurso con Dedicación Simple; Que, en tal
sentido, corresponde otorgar al Contador Alejandro Daniel Crivelli, licencia sin goce de
haberes, como Auxiliar Docente de Primera por concurso con Dedicación Simple en la
asignatura Fundamentos de Contabilidad, a partir del 28 de septiembre de 2023 y
mientras se desempeñe como Profesor Adjunto interino de la asignatura; Por ello: LA
DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS AD-REFERENDUM
DEL CONSEJO DIRECTIVO R E S U E L V E: ARTICULO 1º: Otorgar licencia sin
goce de haberes al Contador Alejandro Daniel Crivelli – DNI Nº 26.140.149-, como
Auxiliar Docente de Primera por concurso con Dedicación Simple de la asignatura



 

Fundamentos de Contabilidad, a partir del 28 de septiembre de 2023 y mientras se
desempeñe como Profesor Adjunto interino de la asignatura. ARTICULO 2º: Registrar
la presente Resolución, efectuar las comunicaciones correspondientes y oportunamente
proceder a su archivo. ”

ARTICULO 2º:  Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.

MARIA VIRGINIA ALISIO
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



Hoja de firmas


		2023-11-07T12:45:50-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-11-07T19:26:30-0300


		2023-11-07T19:27:08-0300
	Autorizado por MARIA VIRGINIA ALISIO


		2023-11-08T17:12:33-0300


		2023-11-08T17:00:12-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




